63359 - Molla per stampi

Nome prodotto 63359 - Molla per
Codice D-19051
Materiale EN10089;EN1027
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DIMENSIONI

A Diametro del foro di alloggiamento

Diametro dell'albero guida

LO Lunghezza libera

F3 Forza a s3

Fc Classe di forza

R Forza della molla

Vs Tipo di molla

sl Deflessione della molla a F1

Fl Forza a F1

s2 Deflessione della molla a F2

F2 Forza a s2

s3 Deflessione della molla a F3

sst Deflessione della molla a lunghezza piena

Nt Numero di spire

t Spessore del filo

w Larghezza del filo
TOLLERANZA

F3tol

LOtol Tolleranza sulla lunghezza

-
Lst

v

T NF

19,1 mm
9,5 mm
50.8 mm
998 N

D

115.6 mm
us

7,6 mm
881N
8,6 mm
998 N
10,2 mm
12,7 mm
9.9

3,6 mm

mm

+/-117.4

+/- 1.0
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